parco nazionale*

delrgltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A\

N AZR90M  de 9510512014

SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE DELL'OFFICINA DEL PIANO SITA IN RuUvVO DI
OGGETTO |PuGLIA — AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PER MESI VENTIQUATTRO — IMPEGNO DI
SPESA PER L'ANNO 2011.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria

sul Bilancio di riferimento.
La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4(930 - UPB M, Z%

del Bilancio di Previsione @ 1[

Il Responsa

dott.ssa

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio
in base all'impegno contabile n. dell'anno
assunto con O deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio

in base all'impegno contabile n. dellanno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




t—

parco nazionale*

delraltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2011 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 04/2011 del 25/01/2011 e che lo stesso Bilancio di previsione & stato regolarmente approvato
dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota U.prot.PNM-2011-
0007691 del 07/04/2011;

VISTO che il Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell’Ente all'art. 77 comma 3 prevede
che per servizi o forniture inferiori a ventimila euro, con esclusione delll.V.A, & consentito
I'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento;

CONSIDERATO che occorre procedere all'affidamento del servizio di pulizia della sede
dell’Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia alla Via Valle Nog, 2;

VISTO che con nota, prot. n. 3520 del 13/10/2010, & stato richiesto il preventivo di spesa per
I'affidamento del puiizia della sede dell'Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia per mesi
ventiquattro, mediante affidamento diretto ai sensi del succitato Decreto Legislativo n. 163/2006,
a n. 03 ditte di seguito elencate: :

1. LA PULIFACILE di Pansini Anna - Via Cattedrale, 28 - 70037 Ruvo di Puglia

2. Tota Francesca - Via Oberdan Guglielmo,57 - 70037 Ruvo di Puglia

3. SERCOOP SOC. COOP. - Via Cattedrale, 100 - 70037 — RUVO DI PUGLIA.

VISTO il verbale di aggiudicazione dal quale si evince che I'unica offerta presentata & quella della
ditta Tota Francesca con sede in Ruvo di Puglia alla Via Oberdan Guglielmo, 57 che ha proposto,
per il servizio mensile di pulizia della sede dell'Ente, la somma di € 404,16 oltre IVA;

CONSIDERATO che occorre procedere ad affidare il servizio di pulizia della sede dell’'Officina del
Piano sita in Ruvo di Puglia, alla su citata ditta per la durata di mesi ventiquattro a far data dal
01/06/2011 e che si rende necessario altresi provvedere allimpegno di spesa a far data dal
01/06/2011 e fino al 31/12/2011 riservandosi di impegnare la restante somma sui relativi bilanci
di competenza;

PRESO ATTO che € presente bel Bilancio di previsione 2011 il Cap. 4680 “Spese per pulizie
locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” che presenta la necessaria copertura finanziaria
prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell'Ente che all‘articolo 30 disciplina
I'impegno delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale®

delrgltamurgia

DETERMINA

DI AFFIDARE il servizio di pulizia della sede dell'Officina del Piano sita in Ruvo di Puglia, alla
ditta Tota Francesca con sede in Ruvo di Puglia alla Via Oberdan Guglielmo, 57 per mesi
ventiquattro al costo complessivo di € 9.700,00 oltre IVA a far data dal 01/06/2011.

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 3.395,80 sul Cap. 4680 “Spese per pulizie locali,
vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” relativa al servizio di pulizia della sede dell'Officina del
Piano sita in Ruvo di Puglia, a far data dal 01/06/2011 e fino al 31/12/2011.

DI RISERVARSI di impegnare la somma relativa al servizio di pulizia per i successivi esercizi sul
Cap. 4680 "Spese per pulizie locali, vigilanza notturna ed altri servizi di terzi” di relativi Bilanci di
previsione.

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolare fattura ed

attestazione dell'avvenuta regolare esecuzione del servizio, ai sensi dell’art. 32 comma 5 del
Regolamento di Amministrazione e contabilita dell’Ente.

L'istruttore (\ p@)ﬂm@ﬁ UMp \

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

Fabi¢ Modesti



parco nazionale®

detrqltamurgia

Il presente provvedimento é stato pubblicato all’Albo pretorio dell'Ente dal

QS\OS\ZOM e per 15 giorni consecutivi.
Gravina, /{O\OQJ\ ZOM

. Lincaricato
(\‘xkﬁ&&oﬁow

Registrato impegno di spesa n,ZZ( al capitolo % &7 del bilancio di previsione anno

M gestiope residui/competenza.
Gravina, _ )/ Oék_ﬁg/l
BN
/

Emesso mandato di pagamento n. in data sul capitolo

del bilancio di previsione anno gestione residui/competenza.

Gravina,

L'incaricato




